
Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.70
10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren I Seite: 1

KM  Rekord: 945,6
Stand: 22.02.2026 19:36 Uhr Gesamt

1  30048 SV Wittorf I 934,4 Ringen

1175 Tamke-Heinrich, Gerit 314,4
1176 Twiefel, Alexandra 310,9
1174 Twiefel, Sven 309,1

2  30048 SV Wittorf II 931,7 Ringen

1178 Allermann, Eckhard 312,9
1177 Weiß, Martin 311,2
1196 Perske, Anja 307,6

na  30048 SV Wittorf III 613,3 Ringen

1194 Heldberg, Stefan 312,0
1192 Heinrich, Andreas 301,3
1193 Tamke, Anke 0,0

na  30048 SV Wittorf IV 293,4 Ringen

1183 Suwe-Dirks, Jörg 293,4
1191 Kettenburg, Volker 0,0
1195 Bruns, Mario 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.74
10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren III Seite: 1

KM  Rekord: 946,8
Stand: 22.02.2026 19:41 Uhr Gesamt

1  30019 SV Kirchwalsede I 926,6 Ringen

1088 Norden, Hans-Joachim 312,5
1090 Heuer, Heinz-Ulrich 308,6
1091 Nolte, Gerhard 305,5

2  30036 SV Taaken I 925,3 Ringen

1152 Surkau, Uwe 308,8
1154 Adam, Hans-Jürgen 308,5
1153 Holsten, Hartwig 308,0

3  30048 SV Wittorf V 918,8 Ringen

1187 Honemann, Werner 311,3
1189 Hoops, Karin 305,2
1188 Szameitat, Gudrun 302,3

4  30002 SV Ahausen II 911,4 Ringen

1009 Thiede, Peter 308,8
1010 Henke, Rainer 306,8
1008 Kranz, Alfred 295,8

5  30048 SV Wittorf VI 890,8 Ringen

1184 Koppe, Karl-Heinz 304,0
1185 Rochel, Manfred 299,9
1181 Honemann, Bärbel 286,9



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.70
10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren I Seite: 1

KM  Rekord: 320,4
Stand: 22.02.2026 19:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1194 Heldberg, Stefan  30048 SV Wittorf III 104,8 102,8 104,4 312,0

2 1177 Weiß, Martin  30048 SV Wittorf II 104,0 104,4 102,8 311,2

3 1174 Twiefel, Sven  30048 SV Wittorf I 102,1 103,8 103,2 309,1

4 1012 Klich, Markus  30002 SV Ahausen 99,1 103,2 101,9 304,2

5 1192 Heinrich, Andreas  30048 SV Wittorf III 96,6 101,5 103,2 301,3

6 1018 Hinz, Olaf  30002 SV Ahausen 100,4 98,3 98,7 297,4

7 1063 Fischer, Christian  30010 SV Hassendorf 100,2 96,9 97,1 294,2

8 1183 Suwe-Dirks, Jörg  30048 SV Wittorf IV 97,6 95,0 100,8 293,4

9 1168 Lienau, Christian  30040 SV Waffensen 100,3 91,2 98,6 290,1
kErg 1195 Bruns, Mario  30048 SV Wittorf IV 0,0
kErg 1191 Kettenburg, Volker  30048 SV Wittorf IV 0,0
kErg 1190 Tamke, Gero  30048 SV Wittorf 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.71
10m Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen I Seite: 1

KM  Rekord: 318,2
Stand: 22.02.2026 19:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1175 Tamke-Heinrich, Gerit  30048 SV Wittorf I 104,8 104,9 104,7 314,4

2 1061 Klich, Verena  30008 SV Eversen 103,5 103,7 104,1 311,3

3 1176 Twiefel, Alexandra  30048 SV Wittorf I 103,9 103,2 103,8 310,9

4 1011 Hinz, Katrin  30002 SV Ahausen 101,8 103,8 102,8 308,4

5 1180 Weiß, Sandra  30048 SV Wittorf 101,2 101,1 104,1 306,4

6 1179 Maack, Esther  30048 SV Wittorf 100,6 101,6 102,1 304,3

7 1064 Fischer, Sabrina  30010 SV Hassendorf 101,4 98,5 99,4 299,3

kErg 1193 Tamke, Anke  30048 SV Wittorf III 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.72
10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren II Seite: 1

KM  Rekord: 318,8
Stand: 22.02.2026 19:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1178 Allermann, Eckhard  30048 SV Wittorf II 105,7 103,1 104,1 312,9

2 1028 Müller, Hartwig  30004 SV Bötersen-Höperhöfen 105,0 103,9 103,2 312,1



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.73
10m Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen II Seite: 1

KM  Rekord: 320,4
Stand: 22.02.2026 19:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1196 Perske, Anja  30048 SV Wittorf II 102,6 102,6 102,4 307,6



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.74
10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren III Seite: 1

KM  Rekord: 318,6
Stand: 22.02.2026 19:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1065 Vogel, Christian  30010 SV Hassendorf 103,8 102,3 103,3 309,4

2 1152 Surkau, Uwe  30036 SV Taaken I 103,0 102,3 103,5 308,8

3 1009 Thiede, Peter  30002 SV Ahausen II 102,3 104,2 102,3 308,8

4 1090 Heuer, Heinz-Ulrich  30019 SV Kirchwalsede I 101,9 103,5 103,2 308,6

5 1010 Henke, Rainer  30002 SV Ahausen II 103,1 101,2 102,5 306,8

6 1167 Marach, Uwe  30040 SV Waffensen 102,1 100,6 101,7 304,4

7 1185 Rochel, Manfred  30048 SV Wittorf VI 99,2 98,4 102,3 299,9

8 1186 Becker, Rolf  30048 SV Wittorf 95,1 102,0 97,4 294,5



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.75
10m Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen III Seite: 1

KM  Rekord: 317,2
Stand: 22.02.2026 19:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1189 Hoops, Karin  30048 SV Wittorf V 101,0 100,1 104,1 305,2

2 1014 Neuelmann, Ute  30002 SV Ahausen 98,6 96,7 94,2 289,5



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.76
10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren IV Seite: 1

KM  Rekord: 318,4
Stand: 22.02.2026 19:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1088 Norden, Hans-Joachim  30019 SV Kirchwalsede I 105,4 103,1 104,0 312,5

2 1153 Holsten, Hartwig  30036 SV Taaken I 103,4 103,2 101,4 308,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.77
10m Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

KM  Rekord: 316,3
Stand: 22.02.2026 19:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1188 Szameitat, Gudrun  30048 SV Wittorf V 99,8 102,0 100,5 302,3



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.78
10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren V Seite: 1

KM  Rekord: 316
Stand: 22.02.2026 19:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1187 Honemann, Werner  30048 SV Wittorf V 102,5 104,5 104,3 311,3

2 1098 Weidmann, Willi  30021 SV Mulmshorn 101,8 105,3 103,7 310,8

3 1154 Adam, Hans-Jürgen  30036 SV Taaken I 102,0 103,8 102,7 308,5

4 1062 Otterstedt, Heinz-Georg  30010 SV Hassendorf 103,2 102,2 101,6 307,0

5 1091 Nolte, Gerhard  30019 SV Kirchwalsede I 102,3 101,4 101,8 305,5

6 1184 Koppe, Karl-Heinz  30048 SV Wittorf VI 100,3 102,3 101,4 304,0

7 1164 Depka, Jürgen  30040 SV Waffensen 104,1 100,8 97,3 302,2

8 1165 Hoppe, Lothar  30040 SV Waffensen 99,3 97,9 100,2 297,4

9 1008 Kranz, Alfred  30002 SV Ahausen II 100,6 99,0 96,2 295,8



Kreisverbandsmeisterschaft Luft 2026
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.79
10m Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen V Seite: 1

KM  Rekord: 317,2
Stand: 22.02.2026 19:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1181 Honemann, Bärbel  30048 SV Wittorf VI 95,6 94,6 96,7 286,9


